
  Р Е Ш Е Н И Е  № 6 6 5  

на Столичния общински съвет 

 от 16.09.2016 година 

За възмездно придобиване от Столична община на ограничено вещно 
право - сервитут за водопрекарване в обществена полза - преминаване на 
водопроводна мрежа, публична общинска собственост, от собствениците 
на поземлени имоти в землището на с.Мрамор, съобразно действащ 
парцеларен план, във връзка с изграждане на обект „Път II-18 „Софийски 
околовръстен път от км 0+780 до км 6+300 - изместване и реконструкция 
на съоръжения на други ведомства, в землищата на гр.София и с.Мрамор”. 

На основание чл.34, ал.2 от Закона за общинската собственост, във 
връзка с чл.112 и чл.104, ал.2 от Закона за водите, и чл.21, ал.1, т.8 от 
Закона за местното самоуправление и местната администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :

1. Дава съгласие Столична община да придобие възмездно, срещу 
еднократно обезщетение, и безсрочно ограничено вещно право на 
водопрекарване в обществена полза - преминаване на линеен обект на 
техническата инфраструктура - водопроводна мрежа, публична общинска 
собственост, във връзка с реконструкция, предвидена в действащия 
Парцеларен план на инженерни мрежи, във връзка с изграждане на обект: 
„Път II-18 „Софийски околовръстен път от км 0+780 до км 6+300 - 
изместване и реконструкция на съоръжения на други ведомства, в 
землищата на гр.София и с.Мрамор”, а именно: при км. 0+566 - за 
преминаване на водопровод Ф110ПЕ; при км 3+971 - за преминаване на 
стоманен водопровод Ф 400; и при км 3+971 - за преминаване на стоманен 
водопровод Ф500, през поземлени имоти, частна собственост, с 
идентификатори и сервитутни площи както следва: върху поземлен имот с 
идентификатор 49206.2677.5 - сервитутна ивица с площ 211 кв.м.; за 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg 



водопрекарване на стоманен водопровод Ф400, км.3+971, срещу 
еднократно обезщетение в размер на 2 485 лв.; 

Върху поземлен имот с идентификатор 49206.2677.7 - сервитутна 
ивица с площ 467/476 кв.м за водопрекарване на стоманен водопровод 
Ф400, км 3+971, срещу еднократно обезщетение в размер на 5 500 лв.; 

Върху поземлен имот с идентификатор 49206.2677.9 - сервитутна 
ивица с площ 65 кв.м. за водопрекарване на стоманен водопровод Ф400, км 
3+971, срещу еднократно обезщетение в размер на 766 лв.; 

Върху поземлен имот с идентификатор 49206.2677.12 - сервитутна 
ивица с площ 60 кв.м. за водопрекарване на стоманен водопровод Ф400, км 
3+971, срещу еднократно обезщетение в размер на 707 лв.; 

Върху поземлен имот с идентификатор 49206.2677.46 - сервитутна 
ивица с площ 177 кв.м. за водопрекарване на стоманен водопровод Ф400, 
км 3+971, срещу еднократно обезщетение в размер на 2 085 лв.; 

Върху поземлен имот с идентификатор 49206.2677.47 - сервитутна 
ивица с площ 201 кв.м. за водопрекарване на стоманен водопровод Ф400, 
км 3+971, срещу еднократно обезщетение в размер на 2 367 кв.м.; 

Върху поземлен имот с идентификатор 49206.2676.8 - сервитутна 
ивица с площ 344 кв.м. за водопрекарване на водопровод Ф110 ПЕ, км 
0+566, срещу еднократно обезщетение в размер на 4052 лв; 

Върху поземлен имот с идентификатор 49206.2676.17 - сервитутна 
ивица с площ 284 кв.м. за водопрекарване на водопровод Ф110 ПЕ, км 
0+566, срещу еднократно обезщетение в размер на 3 345 лв.; 

Върху поземлен имот с идентификатор 49206.2676.19 - сервитутна 
ивица с площ 585 кв.м. за водопрекарване на водопровод Ф110 ПЕ, км 
0+566, срещу еднократно обезщетение в размер на 6 890 лв.; 

Върху поземлен имот с идентификатор 49206.2677.4 - сервитутна 
ивица с площ 361 кв.м. за водопрекарване на стоманен водопровод Ф400, 
км 3+971, срещу обезщетение в размер на 4 252 лв.; 

Върху поземлен имот с идентификатор 49206.2677.15 - сервитутна 
ивица с площ 69 кв.м. за водопрекарване на стоманен водопровод Ф400, км 
3+971, срещу еднократно обезщетение в размер на 813 лв.; 

Върху поземлен имот с идентификатор 49206.2677.16 - сервитутна 
ивица с площ 149 кв.м. за водопрекарване на стоманен водопровод Ф400, 
км 3+971, срещу еднократно обезщетение в размер на 1755 лв.; 

Върху поземлен имот с идентификатор 49206.2677.13 - сервитутна 
ивица с площ 111 кв.м за водопрекарване на стоманен водопровод Ф400, 
км 3+971, срещу еднократно обезщетение в размер на 3 065 лв.; 

Върху поземлен имот с идентификатор 49206.2681.11 - сервитутна 
ивица с площ 114 кв.м. за водопрекарване на стоманен водопровод Ф400, 
км 3+971, срещу еднократно обезщетение в размер на 1 343 лв.; 

Върху поземлен имот с идентификатор 49206.2681.12 - сервитутна 
ивица с площ 350 кв.м. за водопрекарване на стоманен водопровод Ф400, 
км 3+971 и водопровод Ф110ПЕ, км 0+566, срещу еднократно обезщетение 
в размер на 4 122 лв.;  



Върху поземлен имот с идентификатор 49206.2684.30 - сервитутна 
ивица с площ 238 кв.м. за водопрекарване на стоманен водопровод Ф500, 
км 3+971, срещу еднократно обезщетение в размер на 2 803 лв.; 

Върху поземлен имот с идентификатор 49206.2684.51 - сервитутна 
ивица с площ 473 кв.м. за водопрекарване на стоманен водопровод Ф500, 
км 3+971, срещу еднократно обезщетение в размер на 5 571 лв.; 

Върху поземлен имот с идентификатор 49206.2684.52 - сервитутна 
ивица с площ 290 кв.м. за водопрекарване на стоманен водопровод Ф500, 
км 3+971, срещу еднократно обезщетение в размер на 3 416 лв.; 

2. Възлага на кмета на Столична община да сключи споразумения за 
учреденото ограничено вещно право на водопрекарване в обществена 
полза на линеен обект на техническата инфраструктура, със собствениците 
на засегнатите имоти, подробно описани в т.1.  

3. Възлага на кмета на Район „Връбница” - СО да създаде цялостна 
организация по изпълнение на решението, като покани заинтересованите 
лица, собственици на засегнатите имоти и осигури подписването на 
споразуменията от тяхна страна. 

Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 16.09.2016 г., Протокол  № 21,  точка 30 от дневния 

ред, по доклад № СОА16-ВК08-13004/3/10.09.2016 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п)  

       Елен Герджиков  


